
UCHWAŁA NR II/9/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie powołania, ustalenia składów osobowych oraz przedmiotu działania stałych Komisji 

Rady Gminy Godziesze Wielkie 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz § 15 ust. 1 pkt 3 – 4 Statutu Gminy Godziesze Wielkie uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Powołuje się następujące stałe Komisje Rady Gminy Godziesze Wielkie: 

1) Komisja Budżetu, Finansów i Rolnictwa działająca w zakresie: budżetu, podatków  

i opłat lokalnych, spraw majątkowych gminy, budownictwa i rolnictwa.W skład Komisji powołuje 

się radnych: 

a) Jakub Błaszczyk 

b) Dariusz Bury 

c) Rafał Gzil 

d) Mariusz Pawlak 

e) Maria Szymańska 

f) Dawid Ścibor 

g) Ryszarda Wojtynka 

2) Komisja Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych i Bezpieczeństwa Publicznego 

działająca w zakresie: oświaty, kultury, kultury fizycznej i sportu, ochrony zdrowia i opieki 

społecznej, porządku publicznego, ochrony przeciwpożarowej, ochrony środowiska.W skład 

Komisji powołuje się radnych: 

a) Paweł Grabowski 

b) Teresa Karolak 

c) Andrzej Olek 

d) Mariusz Pawlak 

e) Tomasz Przybył 

f) Edyta Strzyż-Olek 

g) Artur Wardęga 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Godziesze Wielkie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B70A4B-51D5-4581-BD7C-0526475D5F30. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Radosław Marek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B70A4B-51D5-4581-BD7C-0526475D5F30. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR II/9/2024 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 17 maja 2024 r. 
w sprawie powołania, ustalenia składów osobowych oraz przedmiotu działania stałych 

Komisji Rady Gminy Godziesze Wielkie 
 

Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy ze swojego grona może 
powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. Zgodnie z § 15 ust. 1 pkt 3 i 4 Statutu Gminy Godziesze Wielkie Rada powołuje Komisję 
Budżetu, Finansów i Rolnictwa oraz Komisję Oświaty, Kultury, Zdrowia, Spraw Socjalnych 
i Bezpieczeństwa Publicznego. 
W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26B70A4B-51D5-4581-BD7C-0526475D5F30. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/9/2024 RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE  z dnia 17 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1
	lit. d w § 1 pkt 1
	lit. e w § 1 pkt 1
	lit. f w § 1 pkt 1
	lit. g w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2
	lit. g w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


